

1998. gada janvāris

Nr. 38

# Tēvzemīte

Stopiņu  
pagasta apkārtraksts

## SIA "Getliņi -2" patreizējā statusā.

21.decembrī Getliņos notika SIA "Getliņi-2" dalībnieku ārkārtas sapulce, kurā piedalījās Rīgas domes pilnvarnieks R.Mežecka kungs un Stopiņu pagasta padomes pilnvarnieks J.Pumpura kungs. Dienas kārtībā bija viens galvenais jautājums: Rīgas Domei piederošo kapitāldaļu atsavināšanas iespēju apspriešana.

Rīgas dome 23.12.1997. ir nolēmusi dāvināt bezpeļņas organizācijai SIA "Getliņi -Eko" sev piederošās SIA "Getliņi-2" 980 kapitāldaļas. Stopiņu pagasta padome uzskata, ka Rīgas domei nav tiesības realizēt savas kapitāla daļas pēc saviem ieskatiem. Tās var realizēt likumā paredzētajā kārtībā, tas ir:

1. Rīgas Dome, līdz ar rakstveida iesniegumu, iesniedz SIA "Getliņi-2" direktoram savas kapitāla daļas apliecības.
2. SIA "Getliņi-2" direktoram ir jāpiedāvā Stopiņu pagasta padomei iegādāties SIA "Getliņi-2" kapitāla daļas, kuru vērtība ir jāaprēķina atsevišķi, saskaņā ar statūtu noteikumiem.
3. Ja Stopiņu pagasta padome atsakās iegādāties Rīgas domei piederošās kapitāla daļas, tad SIA "Getliņi-2" direktoram ir tiesības atpirkt šīs kapitāldaļas no Rīgas domes, realizēt tās pēc saviem ieskatiem.

✍ Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks J.Pumpurs

## JAUNUMI ULBROKAS VIDUSSKOLĀ.

Pagājušā gada nogalē - 6.decembrī Ulbrokas vidusskolā notika vecāku konference, kur svarīgākais dienas kārtības jautājums bija vecāku komitejas izveidošana. Bija ieradušies 20 klašu vecāku sapulcēs izvirzītie pārstāvji, kas tad arī izveidoja vecāku komiteju. Par vecāku komitejas priekšsēdētāju ar balsu vairākumu tika ievēlēts Mārtiņš Pužulis, par vietnieci Baiba Aizupe, par sekretāri - Ligita Žugra.

Pārējie sadalījās 5 komisijās : izglītības, finanšu un saimnieciskajā, veselības un sporta, kultūras un izklaides, kārtības un vides sakoptības komisijās. Atsevišķi tika nodibināta revīzijas komisija 3 cilvēku sastāvā.

Mēneša laikā darbs ir manāmi pārvirzījies uz priekšu. Ir izstrādāti statūti, kas 8. janvāra sēdē tika apspriesti un pieņemti par pamatu. Vecāku komiteja būs sabiedriska organizācija, kuras darbība tiks saistīta ar Ulbrokas vidusskolas skolnieku,

**Apsveicam!**  
Zemkopības ministrijas un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas prēmijas "SĒJĒJS" laureātu SIA ULBROKA kolektīvu.

4. Ja mēneša laikā nav pārdotas kapitāldaļas, tad tās izsniedz atpakaļ Rīgas domei un tā realizē tās pēc saviem ieskatiem.

5. Jebkurā gadījumā kapitāldaļu pārdali jāaskaņo ar Stopiņu pagasta padomi.

Pēcpusdienā arī Stopiņu pagasta padomes sēdē apsprieda jautājumu par SIA "Getliņi-2" kapitāldaļu dāvinājumu SIA "Getliņi Eko". Padome nolēma: Stopiņu pagasta padome nenodod SIA "Getliņi Eko" SIA "Getliņi-2" akcijas un saglabā SIA "Getliņi-2" patreizējā statusā.

Ierosināt: SIA "Getliņi Eko" pilnībā pārņemt atbildību par Getliņu izgāztuves apsaimniekošanu, un slēgt ilgtermiņa sadarbības līgumu ar SIA "Getliņi-2" par Getliņu atkritumu poligona apsaimniekošanas funkciju sadalīšanu un to pakāpenisku nodošanu pēc savstarpēji saskaņotiem kalendārajiem plāniem un grafikiem.

skolotāju, darbinieku un vecāku koordinētu sadarbību zināšanu apgūšanas un audzināšanas jomā.

Par galveno mērķi tiek izvirzīta sadarbības organizēšana starp vecākiem, skolas vadību, skolotājiem, skolēnu padomi, valsts un pašvaldības institūcijām.

Skola ir mūsu bērnu otrās mājas, tāpēc vecākiem nedrīkst būt vienaldzīgas ar to saistītās problēmas.

Turpinājums 2.lpp.

## Šajā nummurā:

- ✳ Ziņo 910901 \_\_\_\_\_ 3.lpp
- ✳ Uzzinot pagātņi, mums būs vairāk spēka veidot tagadni un nākotni. \_\_\_\_\_ 2.lpp
- ✳ Jaunumi veselības aprūpē \_\_\_\_\_ 3.lpp
- ✳ Nāc un sadancosim! \_\_\_\_\_ 4.lpp
- ✳ Informācija \_\_\_\_\_ 4.lpp

Turpinājums no 1.lpp.

Tie vecāki, kas ir iesaistījušies komitejas darbībā ir pierādījuši, ka viņiem ir svarīgi mācību procesa pilnveidošanas, skolas materiālās bāzes uzlabošanas, skolēnu ēdināšanas un vēl daudzi citi jautājumi. Pēdējā sēdē komiteja kopā ar skolas direktoru apsprieda jauno 1998.gada skolas budžetu, kas sastāda 140 000latu. Tika apskatīts topošais skolas sporta komplekss. Paredzēts, ka jau tuvākajā laikā jaunāko klašu skolēni varēs uzsākt fizikultūras nodarbības mazajā zālē. Uz tikšanos ar vecākiem no pagasta padomes bija ieradies Pumpura kungs, kurš pastāstīja par pagasta nākotnes nodomiem, atbildēja uz vecāku jautājumiem un aicināja vecākus uz dialogu dažādu dažādu jautājumu risināšanā.

Diemžēl tā nu tas ir, ka vecāki nespēdami atrast risinājumu savu bērnu mācību vai uzvedības problēmām, ātrāk maina skolu, nekā kopīgi ar skolotājiem risina konfliktus.

12. janvārī komiteja skolas ēdnīcā rikoja negaidītu pārbaudi, lai pārliecinātos, kā tiek ēdināti skolēni. Komisijas pārstāvji nogaršoja piedāvātās pusdienas un atzina, ka ēdiens garšīgs. Arī pašiem skolēniem pret pusdienām nebija iebildumu.

Vecāku komiteja ir sākusi darbu un no pašiem vecākiem ir atkarīgs, cik veiksmīgi tas tiks veikts. Komitejas nākošā sēde paredzēta 5.februārī.

Veidosim savu skolu labāku, jo ieguvēji būs mūsu bērni.

☞ Ulbrokas vidusskolas vecāku komitejas sekretāre L.Žugra.

## Uzzinot pagātņi, mums būs vairāk spēka veidot tagadni un nākotni.

Mēs šodien dzirdam visapkārt cik briesmīga patreiz dzīve, ka patreiz iespējams tikai eksistēt. Gribētos ar šo rakstu pierādīt, ka šodien nemaz tik slikti dzīvot nav, ka mēs esam pieraduši pie PSRS "socialisma", kur paši neko nedrīkstēja un arī nedomāja, nebija pat sevišķi jācenšas ar darbu - gan jau kaut kā. Un tiešām kaut kā (nedomājot) varēja dzīvot, tikai nedrīkstēja neviena vārda sacīt, ka ir slikti un ka kaut kur citur ir labāk. Mēs neprotam (vai arī negribam) dzīves grožus ņemt savās rokās, cīnīties pret visāda veida ļaunumiem: korupciju, reketu, zādzībām u.t.t. Visa mūsu dzīve ir pašu rokās un tikai mēs paši varam sev izcīnīt labklājību un pārtību. Pat pensionāri (kā es) var savu dzīvi uzlabot, balsojot vēlēšanās par istiem savas tēvijas patriotiem, īsteniem cilvēkiem.

Es pastāstīšu par laiku, kad nebija brīvības un savu dzīvi, savu likteni neviens nebija spējīgs ne mazākā mērā ietekmēt vai izmainīt. Karš bija beidzies un mēs, kas atradāmies Kurzemes katlā, bijām pa dažādiem ceļiem sadzīti Jelgavā lēģerī (es no Vaiņodes lēģera). Nekādas saziņas ar ārpusauli, tuviniekiem nebija. Neviens no tuviniekiem nezināja, kur mēs esam atrodami un uz cik ilgu laiku mūs aizturēs.

Par mazāko pārkāpumu, pat laikā nedotu atbildi, sekoja fiziska izrēķināšanās un pat pazuda cilvēki. Ēst deva tikai tik daudz, lai paturētu mūs pie dzīvības. Uz jautājumiem,

kas ar mums notiks, atbildēja, ka pēc Ligo svētkiem mūs atlaidis uz mājām, tad varēšot arī ēst maizi un kartupeļus cik vien gribēšot. Īstenība tomēr bija citādāka, Jāņos mūs izdzina no lēģera un pa garu koridoru brīvā dabā, kuru veidoja sarkanarmiešu ķēdes, aizdzina līdz dzelzceļam, uz kura stāvēja lopu vagoni sagatavoti mūsu aizvešanai. Sadzišana notika necilvēcīgi, pavadot ar sitieniem un lamām. Kolīdz bijām sadzīti vagonos un vagoni noslēgti, tā mūsu vilciens sāka kustēties. Tajā dienā un nakti mums ne ēst, ne dzert nedeļa. Braucām, stāvējām un atkal braucām. Logu vagoniem nebija, tā kā redzēt apkārtni nevarēja. Vienīgi pa šķīrbām izdevās kaut ko tomēr redzēt. Citās dienās tika izdalīta maza, maza maizes doniņa un gabaliņš stipri sāļas siļķes. Vienreiz dienā iedeva spaini ūdens uz visu vagonu, gandrīz 100 cilvēkiem. Kad iebraucām mūsu ceļa galapunktā apmēram 30 km aiz Arhangeļskas toreizējā Molotovskā (tagad Severnaja Dvina), mums visiem no ūdens trūkuma bija aizpampušas saspriegājušas lūpas un piepampušas mēles, jo braucām vasaras karstumā slēgtos lopu vagonos bez ventilācijas. Iebraucām ļoti purvainā apvidū ārpus pilsētiņas. Bija dzelzceļa uzbērums ar sliežu ceļu un tam blakus kā ceļš trotuārs no dēļiem, pa to ejot viss šūpojās, jo apakšā bija purvs. Vagonus atverot, mūs brīdināja, ka zaļgani brūnais ūdens visapkārt starp cīņiem un zāles

kušķiem nav lietojams dzeršanai. Ar to, iespējams, varot saindēties. Apmēram pēc stundas mēs būšot novietoti lēģerī un tad varēšot dzert cik gribot. Daudzi nespēja atturēties no šī purva ūdens dzeršanas. Dārgi par to samaksāja, jo nākošās dienās cieta briesmīgas sāpes, mokas un lielai daļai no viņiem bija jāpaliek šajā purvainajā zemē uz visiem laikiem. Tā sākās mūsu dzīve Molotovskas lēģerī. Divstāvēģās nāras uz kurām gulējām bija izgatavotas no apaļiem kokiem, rokas resnumā. Jāguļ bija uz plīkām nārām. Tā kā barakas bija uz ātru roku celtas, tad visur pūta caurvējš, bet tā kā bija vasara, tad iztikt varēja.

Katru rītu mūs dzina vairākus kilometrus rakt būvbedri sausajam dokam, tas ir - ar lāpstām rakt zemi un ar ķerrām šo zemi pārvietot. Ejot uz darbu vietējie iedzīvotāji mūs, stāvēdami gar ceļa malām, visādi lamāja, pat spļāva un meta akmeņus uz mums, viņi domāja, ka mēs esam briesmīgi noziedznieki, slepkavas u.tml. Bet bija arī citādi cilvēki. Es uztaisīju no atrasta cementa maisa daļas vēstules trīsstūri, kā krievu zaldāti taisīja vēstules. Uzrakstīju pāris vārdus, ka esmu dzīvs un vesels. neminot, kur es esmu. Ejot uz darbu šo vēstuli nometu uz ceļa. Apbrīnojami - šī vēstule sasniedz Latviju un manu māti. Tātad tālajā ziemeļu zemē Molotovskā arī bija labi cilvēki.

☞ Dzintars Brudzinskis  
Turpmāk vēl.

## ATKAL JAUNI VESELĪBAS APRŪPES FINANSĒŠANAS NOTEIKUMI.

LR Ministru kabinets ar saviem noteikumiem Nr.434 no 23.12.1997.g. ir noteicis jaunus veselības aprūpes finansēšanas noteikumus, kuri stājas spēkā ar 1998.gada 1. janvāri. Noteikumos ir noteikts, ka ārstniecības iestāde iekasē pacienta iemaksu šādā apmērā:

par apmeklējumu ambulancē:

pieaugušajiem 0,50Ls  
bērniem 0,20 Ls  
par mājas viziti - 1,00Ls

par ārstēšanos slimnīcā:

iestāšanās maksa - 5,00 Ls  
par katru slimnīcā pavadīto dienu - 1,50 Ls  
bērniem - 0,45Ls par katru dienu

No pacienta nodevas atbrīvojami:

bērni līdz viena gada vecumam,  
bērni vecumā līdz 18 gadiem, ja veselības aprūpes pakalpojumi tiek saņemti stacionāras rehabilitācijas iestādēs,

bērni un skolēni, ja tiek veiktas profilaktiskās apskates bērnu dārzos un skolās;

grūtnieces, ja tiek saņemti ar grūtniecību un pēcdzemdību novērošanu saistīti veselības aprūpes pakalpojumi politiski represētās personas un Černobiļas atomelektrostācijas avārijas seku likvidācijā cietušās personas; trūcīgās personas, kas par tādām atzitas Ministru Kabineta noteiktajā kārtībā;

tuberkulozes slimnieki,  
personas, kas saņem veselības aprūpes pakalpojumus neatliekamās palīdzības gadījumos.

Slimokase NESEDZ šādus veselības aprūpes pakalpojumus:

zobārstniecības palīdzību pēc 18 gadu vecuma;

ambulatorās veicamās injekcijas; primārās medicīniskās apskates, stājoties darbā vai darba specifikas dēļ izdantās;

plānotu ārstniecisku palīdzību un izmeklēšanu, kā arī hronisku slimību ārstēšanu, ja nav ārstējošā ārsta norikojumu;

ārstēšanu sanatorijās un kūrortos

abortus, ja nav medicīniska vai sociāla indikācija;  
alkohola un narkotiskā reibuma ekspertīzi;

tādu pacientu stacionāru ārstēšanu, kuru slimība vai trauma pieļauj ambulatoru ārstēšanu.

brīļu iegādi;  
psihoterapeitisku palīdzību.

No pacienta iemaksas ir atbrīvojamas tās personas, kurām ir brīvprātīgās veselības apdrošināšanas polises

Sīkāk ar šiem Ministru Kabineta noteikumiem var iepazīties ambulancē un Sauriešu medpunktā.

Vai mūsu pagasta iedzīvotājiem būs kādi atvieglojumi šajos maksājumos, kā tas ir bijis iepriekš, lem pagasta padomes deputāti, kad būs precizēts pagasta 1998.gada budžets.

*V. STRAUTMANE,*  
ambulances vadītāja.

	Neapdrošināti iedzīvotāji		Sarkanā polise		Sarkanā polise ar medikamentu iegādi		Zaļā polise	Zaļā polise ar medikamentu iegādi
	Pieaugušie	Bērni no 1-18 g.	Pieaugušie	Bērni no 1-18 gadiem	Pieaugušie	Bērni no 1-18 gadiem	Pieaugušie	Pieaugušie
Āpdrošināšanas prēmija (gadā)			Ls 18	Ls 3.60	Ls 36.00	Ls 21.60	Ls 30.00	Ls 48.00
Pacienta iemaksa ambulatorā ārstniecības iestādē	0.50 1,00 - mājas vizīte	0.20 1,00-mājas vizīte	0.20 0.40 - mājas vizīte	Apmaksā RSK	0.20 0.40 - mājas vizīte	Apmaksā RSK	Apmaksā RSK	Apmaksā RSK
Pacienta iemaksa stacionārā	5.00 par iestāšanos+1,50 par katru nākošo dienu+par ārstnieciskām manipulācijām pēc cenrāža	0.45	0,45	Apmaksā RSK	0,45	Apmaksā RSK	Apmaksā RSK	Apmaksā RSK
Medikamentu iegāde aptiekās	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	ar 50% atlaidi	ar 50% atlaidi	Pilna cena	ar 50% atlaidi
Maksas pakalpojumi	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena
Zobārstniecība	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena	Pilna cena

## Ziņo 910901.

Ziemassvētku gaidīšanas laika tumšās nakts izmantotas, gan lai papildinātu savus mantības krājumus, paņemot vai aizstiepjot kaut ko nepiesietu, gan daudzviet bija izdevīga dzīrošana uz nebēdu.

01.12. Birziņu mājās aizrūtas 3 personas bez noteiktas dzīvesvietas, jeb tautā sauktas par " Bomžiem ", par ielausanos mājās.

02.12. Mājā Skultes-2 virietis ar cirvi (kurš vēlāk presē tika saistīts ar klistoša maniaka vārdu) uzbruka diviem iemītniekiem Īzopam.O. un Marcinkēvičam V.

03.12. Likvidēts alkohola reibumā izraisīts ģimenes skandāls Aleksandra Z. ģimenē.

06.12. Apzagts dzīvoklis Upeslejās, pilsonim Borisam P., nozagta ādas jaka, zelta izstrādājumi

08.12. Institūta ielā 16 piekauts Dainis P. (dz.1987.g.), vainīgie - Dmitrijs F. (dz.1985.g.) un Sergejs V. (dz.1986.g.)

09.12. Ina K. un Vilnis G. alkohola reibumā terorizē māti, izraisa ģimenes skandālu.

11.12. Veiktas pārrunas ar Zinaīdu K., kura alkohola reibumā lauž dzīvokļa durvis un sit stiklus.

13.12. Divi nepazīstami virieši Ulbrokā, piedraudot ar nazi, atņēma velosipēdu pusaudzīim.

Aizturēts a/m Audi-80 vadītājs Aivars B. alkohola reibumā.

16.12. Aizturēta Larisa B. par atkārtotu naktsmiera traucēšanu kaimiņiem.

17.12. No Ulbrokas vidusskolas kafējnīcas nozagta nauda un dokumenti.

18.12. Ulbrokā apzagta a.m.

Mercedes290, kas pieder Vasīlijam L.

21.12. Sauriešos piekauts Juris R.

Turpinājums 4.lpp.

Turpinājums no 3.lpp  
 23.12. Par mēģinājumu nozagt notekcaurules pie p/u "Sadzīves servisa centra" aizturēts Voldemārs M., alkohola reibumā.  
 27.12. Upeslejās nozagtas riepas no a/m Volvo 740.  
 28.12. Cekulē par mēģinājumu zāgēt elektrības stabus aizturēti Ivans V. un Ludmila V.

29.12. Ulbrokā aizturēts psihiski slims pilsonis, kurš izdemolējis telpas, ar benzīnu aplējis dzīvokļa durvis.  
 30.12. Upeslejās apzagts dzīvoklis Irinai S., aizturētas vainīgās: Ludmila K., Zinaida K. un Marija B.  
 31.12. Upeslejās Jānis V. alkohola reibumā ar cirvi demolē mēbeles dzīvoklī.  
 02.01. Upeslejās piekauts Aleksandrs O.

Nākamajā mēnesī mēs piedāvāsim kopsavilkumu par kriminālās dzīves notikumiem pagājušajā 1997. gadā. Visiem Stopiņu pagasta iedzīvotājiem mierīgu, harmonisku un drošu 1998.gadu vēl Stopiņu Kārtības dienesta un Stopiņu - Ropažu policijas iecirkņa darbinieki!

✍ S.Lapiņa.

## Nāc un sadancosim!

Latvieši ir dziedātāju un dejojāju tauta. Mūsu pagasts var būt lepns par daudziem dziedošiem pieaugušo kolektīviem, bet tā nu ir iznācis, ka dejojāju mums vēl nav. Mums ir tik brīnišķīgs Ligo parks, kuram šogad aprit 10 gadi, ar skaistu estrādi ne tikai dziedātājiem, bet arī lielu deju laukumu, kur sadancoties varētu ļoti daudzi deju kolektīvi gan no mūsu pagasta, gan viesi. Tāpēc 3.februārī, plkst.19.00 Ulbrokas klubā tiek gaidīti visi dejojātāji uz vidējās paaudzes tautas deju kolektīva mēģinājumu. Kolektīvu vadīs Lilita Šveca. Līdzī jāņem apavi dejošanai. Nāciet un Jūs iegūsiet ne tikai gandarījumu un prieku dejas soli ritinot, bet arī labus draugus un garīgu atpūtu.

✍ Vita Paulāne

## Aicinājums apzināt pagasta vēsturi.

Mūsu pagastam ir interesanta vēsture. Par to esam jau rakstījuši "Tēvzemītē". Vēl ir arī daudz faktu par pagasta sabiedriskajām organizācijām, darba cilvēkiem, kas ir neapzināti, taču šīs liecības ir jāsaģlabā nākošajām paaudzēm, tāpēc aicinu visus pagasta iedzīvotājus būt atsaucīgiem Stopiņu pagasta vēstures saglabāšanā un nodot rakstus, fotogrāfijas kā arī citas liecības, ko varētu izmantot bukleta izgatavošanā par mūsu pagastu. Eksponātus iesniegt pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam J.Pumpuram.

## Pagasta padomes lēmumi.

PAR GETLIŅU APKĀRTNES IEDZĪVOTĀJU APGĀDI AR MALKU.

Sociālās un veselības komitejai sagatavot lēmumu par malkas piegādi, norādot, kuriem tā tiks piegādāta par maksu, kuriem par brīvu. SIA "Getliņi -2" iesniegt Padomei sarakstu par malkas piegādi 1998.gadā.

Noteikt pievešanas cenu 1 Ls par 1m<sup>3</sup>.

Uzdot SIA "Getliņi -2" nodrošināt apkures sezonā ar malku Getliņu apkārtnes iedzīvotājus saskaņā ar Sociālās un veselības komitejas sarakstu.

NOTEIKT JAUNUS SOCIĀLOS PABALSTUS Stopiņu pagasta iedzīvotājiem, kuri tiek reģistrēti sākot ar 01.01.1998.

1.Ja ģimenē piedzimst pirmais bērns izmaksāt Ls 60,00

otrais- Ls 70,00

trešais- Ls 80,00

par katru nākamo bērnu summu palielināt par Ls 10,00 līdz Ls 100,00

Pabalstu izmaksāt pēc bērna pieraksta vietas.

## INFORMĀCIJA

<p><b>Apsveicam jubilejās!</b>          95-Ērihu LAZDU          85 - Elgu IGNI          75- Moniku GLUŠINU          Antoņinu GRIGORJEVU          Ausmu LOSĀNI          Nikolaju MAKSIMČUKU          70- Jeļizavetu JAIČENKO          Tamāru JUREVIČU          Annu KADIĶI          Valentīnu KARAVAJEVU          Ninu NIKOLAJEVU          Arnoldu SALIŅU</p>	<p>sestdien, 7.februārī plkst.16.00          Ulbrokas klubā koncerts  <b>DZIESMU SVĒTKU IESKAŅĀS</b>          Piedalās Olaines, Mārupes un          Ulbrokas kori.</p>	<p>Pagasta padome aicina pieteikties          privātpersonas un organizācijas, kas          vēlas iegādāties pagasta karogu pie          J.Pumpura. Tālr. 910063</p>
<p><b>SVEICAM JUBILEJĀS!</b>          94-Jegoru Grigorjevu          75 - Staņislavu Glušinu          Represēto biedrība</p>	<p>Stopiņu pagasta padomes deputātu          tikšanās          ar Getliņu apkārtnes iedzīvotājiem          un SIA "Getliņi-2" strādājošajiem          notiks š.g. 07.02.1998. plkst          11.00 Gaismas internātskolas telpās.          Priekšlikumus par interesējošiem          jautājumiem iesniegt līdz          30.01.1998. Stopiņu pagasta          Padomē. Uz tikšanos uzaicināti Rīgas          domes, VARAM, Lielrīgas reģionālās          vides pārvaldes,          SIA "Getliņi Eko" valdes pārstāvji</p>	<p><b>PĒRK:</b> 2 istabu dzīvokli Ulbrokā.          Tālr. 910063  <b>MAINĀ:</b>          • Istabu kopmītnē pret 3 istabu          dzīvokli. Tālr. 910452          • 2 istabu dzīvokli 5 stāvā          Ulbrokā pret 1 istabas dzīvokli ne          augstāk par otro stāvu. Tālr. 91129  <b>IZĪRĒ:</b>          1 istabas dzīvokli Upeslejās 5.          Zvanīt vakaros, tālr. 427141</p> <p>Iestāžu un uzņēmumu vadītāji, pagasta          iedzīvotāji!          Ja vēlaties ievietot pagasta avīzē savus          sludinājumus, informāciju, tad materiāli          iesniedzami Stopiņu pagasta padomes          priekšsēdētāja vietniekam J. Pumpuram.          Tālr. 910063, 910518 Par publicēto          materiālu saturu atbild autori.</p>